ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СУРГУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УЛЬТ-ЯГУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
628430Ханты-Мансийский автономныйокруг-ЮграСургутский район, с.п. Ульт-Ягун, ,,ул. 35 лет Победы 1/1,

Тел (3462) 738-234, E-mail: ult-sosh@yandex.ru  ИНН/КПП 8617014840 / 861701001

  ПРИКАЗ

«30» августа 2024 г.           № 670

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

             В соответствии с постановлением Главного государственного санитарного врача

Российской Федерации от 27.10.2020 № 32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

- Максимова Людмила Георгиевна, медицинский работник – ежедневно;

- Стретнева Надежда Порфирьевна, заведующая производством – ежедневно;

- Лагунова Юлия Алексеевна, социальный педагог – ежедневно;

- Перова Ольга Александровна, повар – в соответствии с графиком;

- Смалева Ольга Валерьевна, повар – в соответствии с графиком.

2. Ответственность за деятельность бракеражной комиссии возложить на социального

педагога Лагунову Ю.А.

3. Проводить ежедневную оценку качества каждой партии приготовленной продукции.

4. Информацию о качестве готовых блюд и допуске к реализации каждой приготовленной

партии вносить в бракеражный журнал в соответствии с требованиями СанПиН.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Астапенко Н.Н.